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Bu belge, 2022-2-TR01-KA210-VET-000098216 numaralı New Applications in 

Renewable Energy Technologies According to 4.0 Standards projesi kapsamında 

hazırlanmıştır. Mesleki eğitim eğitmenlerine rehberlik etmesi amaçlanmıştır. 

Kullanıcılar için ücretsizdir, satılamaz, kaynak gösterilerek belgeden alıntı 

yapılabilir. Belgenin tamamı veya bir kısmı izinsiz olarak basılıp çoğaltılabilir, 

fotokopi yapılabilir, elektronik ortama kopyalanabilir, yaygın olarak dağıtılabilir. 

Proje Web Sitesi'nde (http://www.renewableenergy40.com) e-kitap olarak 

yayınlanmıştır. 
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ERASMUS+ PROGRAMI NEDİR ?  

Erasmus+ Programı ile kişilere, yaş ve eğitim geçmişlerine bakılmaksızın yeni beceriler 

kazandırılması, onların kişisel gelişimlerinin güçlendirilmesi ve istihdam olanaklarının arttırılması 

amaçlanmaktadır.  

Üç Ana Eylem- 

1 2 3 

Bireylerin Öğrenme 

Hareketliliği 

(KA1) 

Kurumlar ve 

Organizasyonlar Arasında 

İşbirliği 

(KA2) 

Politik Gelişim ve İşbirliği 

Desteği (KA3) 

(KA3) 

 

Erasmus Öğrenici ve Personel 

Hareketliliği 

 

 

İşbirliği için Ortaklıklar  

 İşbirliği Ortaklıkları 

 Küçük-Ölçekli 

Ortaklıklar 

Mükemmeliyet için Ortaklıklar 

Yenilik için Ortaklıklar 

Yenilik için İttifaklar 

Gençlik Alanında Kapasite 

İnşası 

Kar Amacı Gütmeyen Avrupa 

Spor Etkinlikleri 

 

 

Avrupa Gençleri Birlikte 

Jean Monnet Faaliyetleri 

 

 

İşbirliği Ortaklık Türleri (NA) 

İşbirliği Ortaklıkları 

Yenilikçi (fikri) uygulamaların geliştirilmesi, transferi, uygulanması ve/veya tecrübe değişimi, akran 

öğrenimi ve işbirliğini teşvik eden ortak girişimleri destekler. Somut çıktılar gerektirir. 
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Küçük Ölçekli Ortaklıklar 

 Daha kolay uygulama kuralları 

 Küçük organizasyonlar, proje tecrübesi olmayan kurumlar, alt basamaklarda yer alan küçük 

şirketleri teşvik 

 Proje yapmayı kolaylaştırma 

 Kısıtlı imkanlara sahip gruplara kolaylık sağlama 

 İşbirliği ağları kurma 

 Uluslararası kapasitelerini artırma 

Tüm Erasmus+ Sektörleri için Geçerli Yatay Öncelikler 

 Eğitim, öğretim, gençlik ve sporun tüm alanlarında kapsayıcılık ve çeşitlilik 

 Çevre ve iklim değişikliği ile mücadele 

 Dijital hazırlık, dayanıklılık ve kapasitenin geliştirilmesi yoluyla dijital dönüşümün ele 

alınması 

 Ortak değerler, sivil katılım ve katılım 

Mesleki Eğitime Özel Öncelikler (temel ve sürekli mesleki eğitim için) 

 

 Mesleki eğitim ve öğretimin işgücü piyasası ihtiyaçlarına göre uyarlanması 

 Mesleki eğitim ve öğretimde fırsatların esnekliğinin artırılması 

 Mesleki eğitim ve öğretimde yenilikçiliğe katkı sağlamak 

 MÖE'nin artan çekiciliği 

 Mesleki eğitim ve öğretimde kalite güvencesinin iyileştirilmesi 

 MÖE sağlayıcıları için uluslararasılaştırma stratejilerinin oluşturulması ve uygulanması 

  

 

 

 

 

 

 

 

 



    
 

3 
 

 

PROJE BİLGİLERİ 

Başvuran Kurum  Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi Tarsus  

Proje Numarası  2022-2-TR01-KA210-VET-000098216 

Proje Başlığı  
Yenilenebilir Enerji Teknolojilerinde 4.0 Standartlarına Göre Yeni 

Uygulamalar  

Proje Tarihi  30.04.2023– 29.09.2024 

Proje Süresi  17 Ay  

Proje Bütçesi  60.000 Euro 

Proje neden hazırlandı 

Gelecek nesillere de doğal mirasın aktarılabilmesi, çevrenin korunması ve ucuza enerji elde 

edilebilmesi amacıyla yenilenebilir enerji kaynaklarına ağırlık verilmesi bir zorunluluk halini 

almıştır. Projemizde iki konuya ağırlıklı olarak odaklanılmaktadır.  

Çevre ve Dijitalleşen Enerji, bu iki unsur olmadan ülkelerin diğer ülkelerle rekabeti ve gelecek 

nesillere doğanın aktarılması söz konusu olmayacaktır.  

Bu da dijitalleşen dünyada enerjinin yenilenebilir enerji kaynakları ile hızlı, güvenli Güneş 

Enerjisinde Dijital Dönüşüm teknolojileri kullanılarak elektrik enerji üretimleri yapılmalıdır. 

Bunların yapılabilmesi için nitelikli iş gücüne sahip olmak gereklidir.  

Bu proje ile nitelikli insan gücü yetiştirilerek kurumsal kapasiteler güçlendirilecektir.  

Projeye ortak ülkelerin ve diğer Avrupa ülkelerinin var olan Yenilenebilir Enerji alanındaki 

kapasiteleri güçlendirilecektir. Hazırlanan proje ile Avrupa ülkelerinin bir nevi Güneş Enerjisinde 

Dijital Dönüşüm konusunda söz sahibi olması sağlanacaktır.  

Ayrıca Avrupa Yeşil Mutabakatını (European Green Deal) yaygınlaştırarak AB ülkelerinin bu 

büyüme stratejisi, temiz enerji, sürdürülebilir sanayi, kirliliğin ortadan kaldırılması, vb) 

sürdürülebilir hareketlilik ve biyo çeşitlilik hedeflerine katkıda bulunulacaktır.  

Hedefler  

-Eğitimde yenilikçi yöntemler, yaklaşımlar kullanarak Mesleki Eğitimde YENİLİKÇİ, GİRİŞİMCİ 

ve DİJİTAL becerileri geliştirmeyi,  

-BİT tabanlı öğretim materyalleri oluşturarak, açık erişimle öğrenme ve öğretmede DİJİTAL 

ENTEGRASYONU geliştirmeyi,  

-Dezavantajlı gruplara fırsat eşitliği sunmayı 

-Ortak hedef dil kullanılarak küreselleşmeyi  

- Enerji sektöründe Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm teknolojilerine geçişleri hızlandırmayı,  

-Güneş enerji kaynağını kullanılarak çevreyi korumayı hedefliyoruz 
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Uygulama 

-Enerji sektörüne dikkat çekmek için Basın bültenlerinin hazırlanması, 

-Yararlanıcılara, Kobi&Sivil toplum kuruluşlarına proje bilgilendirmelerinin yapılması, 

-Hazırlanan dokümanlar için dijital ortamlar oluşturulması,  

-Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm alanında ihtiyacın tespiti için anket çalışmaları yapılması, 

çıkan sonuçlara göre doküman hazırlanması, modül yazılması, video çekimlerinin yapılması, bir 

işletmenin sanal prototipinin hazırlanması 

-Proje sonuçlarını yaygınlaştırılma çalışmaları  

Sonuçlar 

-Ortak dil ile hazırlanan dokümanlar, materyaller ile eğitimde küreselleşme sağlanacaktır.  

-Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm alanında eğitim veren kurumlardaki eğitmenlerin uygulama 

faaliyetlerine katılmaları, bilgiye ve teknolojiye ulaşmaları sağlanacaktır.  

-Eğitimde Yenilikçi, Çevreci, Girişimci bireylerin yetişmelerini sağlayarak iş bulabilir hale 

getirilecektir.  

-Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm alanında uluslararası teknolojiyi oluşturmaya yönelik olarak 

Ar-Ge 'ler geliştirilecektir. 

Başvuran Kurum-Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi (Türkiye) 

https://tarsustsoeml.meb.k12.tr/ 

Okulumuz 2000 yılında eğitim-öğretime başlamıştır. Yenilenebilir Enerji Teknolojileri, Elektrik -

Elektronik Teknolojisi, Bilişim Teknolojileri alanları olmak üzere 3 alanda, 777 öğrenci ve 62 

personel ile eğitim-öğretim yapılmaktadır. Örgün eğitimde, Mesleki Açık ve mesleki eğitim merkezi 

kapsamında eğitim öğretime devam etmektedir. Bu durum her anlamda (kültürel, dilsel, sosyal, uyum, 

farklı ihtiyaç ve istekler) çok geniş yelpazede bir öğrenci kitlesine sahip olmamıza sebep olmaktadır. 

Okulumuz Mesleki eğitimde ilimizin lokomotifi konumundadır. “Meslek alanlarındaki yenilikleri 

takip edip değişim ve dönüşümü yakalayarak adapte olma ve iş piyasasının ihtiyaç duyduğu kalifiye 

meslek elemanları yetiştirme “ vizyonu ile çalışmaktayız. 

Ortak kuruluş-Eshia Energia S.L (Spain) 

http://www.eshia.es/pag/inicio.html 

3 kıtada, Avrupa’da İspanya’nın 9 şehirde, Latin Amerika’da Şili, Kolombiya, Meksika, Peru, 

Brezilya olmak üzere 5 ülkede ve Afrika’da Mısır ve Fas’da şubeleri bulunan, ekipman, ürün ve 

hizmetleri tedarik etmekte, yenilebilir enerji alanında teknolojik gelişmeleri takip eden ve sahaya 

yansıtan çok güçlü ve alanında lider firmalar arasında yer almaktadır. Birçok yenilenebilir enerji 

kaynaklarıyla çalışan tesisin projelendirilmesi ve kurulumunu yapmıştır. Eshia S.L her turlu binanın 

Enerji Belgelerini uygulayabilen, bu alandaki urun ve hizmetleri geniş bir yelpazede sunan bir 

Yenilenebilir Enerji şirketidir. 

Eshia S.L. hem serviste hem de sattığı teçhizatta tecrübe ve kaliteyi elinde tutuyor. Herhangi bir 

enerji iyileştirme sistemi ve daha sonraki güç arıtımı uygulamalarında, ihtiyaçlar için garanti edilen 

bir varlık olduğumuza inanıyoruz. Özellikle yenilenebilir enerjilerde, özerk sistemlerde ve şebekeye 

bağlı elektrik üretimin de faaliyet alanımızdır.  

 

 

https://tarsustsoeml.meb.k12.tr/
http://www.eshia.es/pag/inicio.html
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Ortak kuruluş-N2 Anıma Gmbh (Austria) 

https://n2anima.com/ 

N2 Anıma Gmbh, İnteraktif animasyon ve prototipleme, web sayfasi hazırlama, video çekim, egitim 

videolari, mühendislik ve tasarım, ürün geliştirme ve prototipleme alanlarında kapsamlı hizmetler 

sunmaya kendini adamış Avusturya merkezli bir şirkettir. 

Hizmet yelpazesi, Endüstri 4.0 teknolojilerini ve ilkelerini içeren ürünlerin geliştirilmesini, akıllı 

ekipman tasarımını, bilgisayar simülasyonlarını vb. içerir. 

Şu anda, N2 Anıma Gmbh’ın daimi 8 personeli vardır ve geniş bir ortak ve işbirlikçi ağına sahip 

olduğu için aldığı işlerin birçoğunu işbirliği içinde olduğu ortak firmalarla beraber yürütmektedir.  

Birçok proje yürütmüştür ve doğrudan deneyime sahip bir kurum olan N2 Anıma, Erasmus+ ve 

diğer AB projelerine katılmada isteklidir.  

Proje Zaman Çizelgesi 

 

YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 

Proje kapsamında yapılan çalışmalar proje web sitesinde ve sosyal medyada hesaplarında paylaşıldı. 

 

Proje web sitesi  

 
https://www.renewableenergy40.com/ 

 

Projenin YouTube kanalı  

 
https://www.youtube.com/@renewableenergy40 

 

Projenin İnstagram sayfası  

 
https://www.instagram.com/renewableenergy.40/ 

 

Projenin Facebook sayfası  

 

https://www.facebook.com/profile.php?id=100095

603400940 

 

 

Proje için Google Drive de alanı oluşturuldu. Proje materyal ve dokümanları paylaşıldı 

https://n2anima.com/
https://www.renewableenergy40.com/
https://www.youtube.com/@renewableenergy40
https://www.instagram.com/renewableenergy.40/
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095603400940
https://www.facebook.com/profile.php?id=100095603400940
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Yönetim ve İzleme Kurulunun kurulması ve Sanal toplantı 

  

Açılış Toplantısı -(Mersin/Türkiye) 28 Temmuz 2023  

Gündem Maddeleri 
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Giriş, basına proje bilgilendirme bülteninin dağıtılması 

Proje Koordinatörü Tarsus Ticaret Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’nin proje hakkında 
Bilgilendirme Sunusu  

Türkiye’nin ve Kurumumuzun tanıtımının yapılması 

EshiaEnergia S.L kurum tanıtım sunusu  

N2 ANIMA GMBH kurum tanıtım sunusu  

ARA 

Çalışma ekiplerinin oluşturulması(Yönetim ve İzleme Komisyonu ve Yaygınlaştırma Komisyonu) 

Avrupa Yeşil Mutabakatı (EuropeanGreenDeal) ile ilgili proje kapsamında yapılacak faaliyetlerin 
görüşülmesi  

Yeşil Seyahatle ilgili hususların görüşülmesi 

ÖĞLE YEMEĞİ  

Berdan Civata Enerji İmalat Savunma Sanayi ve Laboratuvar Hizmetleri Ticaret A.Ş. İşletmesine teknik 
gezi  

Kültürel ziyaretler  

AKŞAM YEMEĞİ- 
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Anket çalışmalarının ana kriterlerinin belirlenmesi ve Anketlerin oluşturulması  

Modül yazım çalışmaları ile ilgili bilgi alışverişinin yapılması  

ARA 

Video çekim çalışmaları ile ilgili bilgi alışverişinin yapılması  

Sanal Ortamların ve Proje Logosunun oluşturulması  

ÖĞLE YEMEĞİ 

Tarsus Ticaret ve Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi’ne ziyaret 

Kültürel ziyaretler  

AKŞAM YEMEĞİ  
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Anketlerin Uygulanması ve İhtiyaçların Tespiti 
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Teknik Terimler Sözlüğü Hazırlandı 

  

Modül yazımı sürecinde teknik destek alınan kurumlar  

1. Eshıa Energıa SL atölyesi ve GES işletme sahası (İspanya), 

2. N2 Anıma Gmbh (Avusturya), 

3. Tarsus Ticaret Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi atölyeleri, 

4. Berdan Civata Enerji İmalat Savunma Sanayi ve Laboratuvar Hizmetleri Ticaret A.Ş. Güneş 

Enerji Santrali (GES) işletme sahası, 

5. Kıvanç Enerji Solar Panel Üretim Tesisi,  

6. Tarsus Üniversitesi Mühendislik Fakültesi, 

7. Göktekin Enerji, 

8. Eshıa Energıa SL atölyesi ve işletme sahası, 

9. MCC Elektroteknik İnşaat Mühendislik Sanayi ve Ticaret Ltd. Şti. işletme sahası, 

10. Halley Solar Enerji işletme sahası 

11. Sanal Bilgisayar işletmesi  

12. Mersin Ford Truck-Erman Group GES işletme sahası 

Yazılan Modüller 

 

Modül-1: Sektörde Çalışanın İş Güvenliği ve Motivasyonu 

Modül-2: Konstrüksiyonu Hazırlama 

Modül-3: Günş Paneli Sehpası Yapma ve Panellerin Montajı 

Modül-4: Güneş Panel Sisteminin Kurulması 

Modül-5: Çevirici Sistemin Kurulumu 

Modül-6: Sistem Topraklamaları 

Modül-7: Kontrol Sisteminin Kurulması 

Modül-8: Güneş Panellerini İşletmeye Alma 

Modül-9: Fotovoltaik Sistem Tasarımı ve İşletme Bakım Kontrolü 
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Ulusötesi Toplantı-2 (Barcelona/ Spain) 

Gündem Maddeleri 
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Giriş, ESHIA ENERGIA SL tarafından basına proje bilgilendirme bülteninin dağıtılması 

Ev sahibi Kurum ESHIA ENERGIA SL tarafından bulunduğu ülkenin ve çevrenin tanıtımının yapılması 

Koordinatör ülke tarafından yazılan modüller hakkında bilgi verilmesi. 

Oluşturulan modüllerin ortaklarla gözden geçirilmesinin sağlanması.  

ARA- 

Hangi Modüllere ders videolarının çekimlerinin yapılacağının belirlenmesi  

ÖĞLE YEMEĞİ 

Video çekim ekiplerinin kurulması ve görev dağılımının belirlenmesi. Videolarda kullanılacak Yeşil 
Avrupa ikonu ile ilgili hususların görüşülerek, oluşturulan ikonun tüm videolarda kullanılmasının 
sağlanması 

İşletme teknik gezi  

Kültürel ziyaretler  

AKŞAM YEMEĞİ 
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Sanal Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm işletmesi ile ilgili görüşlerin alınması 

ARA 

Mesleki Eğitim Kurumu Gezisi  

ÖĞLE YEMEĞİ 

Değerlendirme, Sertifikalandırma 

Kültürel ziyaretler  

AKŞAM YEMEĞİ 
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Modül Video Çekimlerinin yapıldığı kurumlar 

1. Eshıa Energıa SL atölyesi ve GES işletme sahası, 

2. N2 Anıma Gmbh, 

3. Tarsus Ticaret Sanayi Odası Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi atölyeleri, 

4. Şahin Doğan GES İşletme sahası, 

5. MASKİ GES İşletme sahası, 

6. Kıvanç Enerji Solar Panel Üretim Tesisi,  

7. TEMAKSAN işletme sahası 

Çekimi Yapılan Modül Videolar 

Modül-1: Sektörde Çalışanın İş Güvenliği ve Motivasyonu 

İSG Kişisel Donanımları 

İş Güvenliği 

İSG Emniyet Kemeri 
 

file:///D:/DevamEdenProjeler/2022_210VET_Yenilenebilir%20Enerji%20Teknolojilerinde%204.0%20Standartlarına%20Göre%20Yeni%20Uygulamalar/NihaiRapor/:%20https:/www.youtube.com/watch%3fv=3_jronFn414
https://www.youtube.com/watch?v=BhLUr_P-Z8w
https://www.youtube.com/watch?v=WIOsKn5Q6yY
https://www.youtube.com/watch?v=WIOsKn5Q6yY
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Modül-2: Konstrüksiyonu Hazırlama 

Panel Clamp Montajı 

PV Sehpa Bileşenleri 

Topraklama 

İstasyon Topraklaması 

Modül-3: Günş Paneli Sehpası Yapma ve Panellerin Montajı 

PV Hücre Yapısı 

PV Panellerin Seri Bağlanması 

PV Panellerin Paralel Bağlanması 

MC 4 Konnektör Bağlama 

MC 4 Konnektör 

PV Etiket Değerlendirme 

Metal Taşıyıcı Sisteminin Montajı 

Modül-4: Güneş Panel Sisteminin Kurulması 

PV Yön Bulma Pusula 

Enlem Değerine Göre PV Panel Yönünü Bulma 

Zenit Açısı ile PV Panel Yönü Bulma 

Panel Yönünün Önemi 

Modül-5: Çevirici Sistemin Kurulumu 

İnventer Girişi Kablo Etiketleme 

Şarj Kontrol Cihazları 

Mikro ve İnventer Montaj Şekli 

Dc Sigorta Bağlantısı 

GES Sistem Odası 

İnventer Bağlantısı  

Modül-6: Sistem Topraklamaları 

Topraklama Çatı 

Topraklama Fleks Bağlantı 

Panel ve Konstrüksiyon Topraklaması 

https://www.youtube.com/watch?v=afds8iyZKk0
https://www.youtube.com/watch?v=bCvDjVPY8Xk
https://www.youtube.com/watch?v=-TvUuJTsMCM
https://www.youtube.com/watch?v=qQTgvo3_jiQ
https://www.youtube.com/watch?v=0aaYLS_pc3I
https://www.youtube.com/watch?v=kyQfsY-FLV4
https://www.youtube.com/watch?v=VgLz6FvFbF8
https://www.youtube.com/watch?v=rJTt1zszYOI
https://www.youtube.com/watch?v=Tvt-Ch-bpe8
https://www.youtube.com/watch?v=Lq8QuMSkLLQ
https://www.youtube.com/watch?v=c_--Ub3uK-U
https://www.youtube.com/watch?v=haTnxZH9kN8
https://www.youtube.com/watch?v=3jr0GuRDrOU&t=62s
https://www.youtube.com/watch?v=TBru3QuRMjo
https://www.youtube.com/watch?v=aGqdZ882Mvo
https://www.youtube.com/watch?v=WfeNtk8WFcY
https://www.youtube.com/watch?v=7Eg9IlRMqSU&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=P3Wv9Fimo14
https://www.youtube.com/watch?v=N1K7EChcDew
https://www.youtube.com/watch?v=kzXSyZZ-lB0
https://www.youtube.com/watch?v=ds152b7C0gs
https://www.youtube.com/watch?v=QQ7yelPx8wU
https://www.youtube.com/watch?v=0Q15snsoFug
https://www.youtube.com/watch?v=DduaXytIN_U
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Modül-7: Kontrol Sisteminin Kurulması 

Akü Etiket İnceleme  

PV Solar Kablo Bağlantısı 

Ray Klemens ve Sigorta Bağlantısı  

Modül-8: Güneş Panellerini İşletmeye Alma 

Ges Pano İçeriği 

Panellerin Çatı String Bağlantıları 

Ges Kalite Kaydedici 

Parafudur 

Kablo Tavaları 

Ges Pano İçeriği 

PV Bağlantı Kutusu  

Modül-9: Fotovoltaik Sistem Tasarımı ve İşletme Bakım Kontrolü 

İnventer Ekran Okuma 

Off Grid ve On Grid Kurulum Ön Hazırlık  

Şarj Kontrol Cihazları 

İnventer Ekran ve Bağlantısı 

Proje İzleme ve Video Çekimi Faaliyeti Değerlendirme Toplantısı 

  

 

 

 

 

https://www.youtube.com/watch?v=rtw-KYYiL1I
https://www.youtube.com/watch?v=zQmmatmBuBc
https://www.youtube.com/watch?v=W3MOnW5bzqA
https://www.youtube.com/watch?v=nwwIc_SA5qQ
https://www.youtube.com/watch?v=4J0cdHf7iMg
https://www.youtube.com/watch?v=GHctRdaCZYQ
https://www.youtube.com/watch?v=LTGpwJeCZQ8
https://www.youtube.com/watch?v=6VDuOuL902s
https://www.youtube.com/watch?v=nwwIc_SA5qQ
https://www.youtube.com/watch?v=jGfDbPTE7NQ
https://www.youtube.com/watch?v=qYElKC5hMx4
https://www.youtube.com/watch?v=TVrHC3vEAek
https://www.youtube.com/watch?v=7Eg9IlRMqSU&t=1s
https://www.youtube.com/watch?v=gAHkCjqN4Js
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Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm'lü sanal işletme Prototipinin yayınlanması.  
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Ulusötesi Toplantı-3 (Vienna / AUSTRIA) 

Gündem Maddeleri 

1
6
 M

a
y
ıs

 2
0
2
4

 

Giriş, N2 ANIMA GMBH tarafından basına proje bilgilendirme bülteninin dağıtılması 

Ev sahibi Kurum N2 ANIMA GMBH tarafından bulunduğu ülkenin ve çevrenin tanıtımının yapılması 

Koordinatör ülke tarafından yazılan modüller hakkında bilgi verilmesi. 

Koordinatör ülke tarafından çekilen videolar hakkında bilgi verilmesi. 

ARA 

Modüllerin, çekimi yapılan videoların değerlendirilmesi 

ÖĞLE YEMEĞİ  

Oluşturulan Güneş Enerjisinde Dijital Dönüşüm’lü sanal işletme prototipinin incelenmesi ve sanal 
ortamlarda yayınlanması 

İşletme teknik gezi  

Kültürel ziyaretler  

AKŞAM YEMEĞİ 

1
7
 M

a
y
ıs

 2
0
2
4

 

Yaygınlaştırma ve değerlendirme stratejisinin planlanması 

Yeşil Avrupa Görselinin tüm aktivitelerde kullanılması ile ilgili hususların görüşülmesi 

ARA 

Yapılacak seminer ve toplantılar hakkından bilgi alışverişinde bulunulması  

Afiş, el broşürü hususunda görev dağılımının yapılması ve ortaklara ulaştırılması  

ÖĞLE YEMEĞİ 

Projenin Hedeflerine Ulaşılıp Ulaşılmadığı İle İlgili Hususların Görüşülmesi 

Sertifikalandırma 

Kültürel ziyaretler  

AKŞAM YEMEĞİ  
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YAYGINLAŞTIRMA FAALİYETLERİ 

Kıvanç Enerji Solar Panel Üretim Tesisi’ne yapılan teknik ziyaret, 
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Kıvanç Enerji Teknik Ekibin okulumuza ziyaretleri 

  
 

  
 

  

 

 



    
 

19 
 

 

Kıvanç Enerji okulumuza Yenilenebilir Enerji Sistemleri Atölyesi Kurdu 

  
  

  

Erasmus Days 2024 haftasında proje yaygınlaştırma semineri düzenlendi 
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1. Gençlik Fuarı Sergisinde proje çıktılarını paylaşıldı 

   

İstihdam Öncesi Son Durak Formu gerçekleştirildi 
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Proje kapsamında Kıvanç Enerji ile yapılan işbirliği kapsamında Çince Dil Kursu açıldı. 

 
 

  

Sektör Temsilcilerine yaygınlaştırma semineri düzenlendi 
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Mersin Ford Truck-Erman Group’u ziyaret ettik (Projemize destek verdiler, okula 20 GES 

eğitim seti aldılar )  
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Proje kapanış toplantısı yapıldı 
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Projeyle ilgili yayımlanan haberler ve sosyal medya paylaşımları 
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https://www.tarsustso.org.tr/kocak-oncelikli-meselemiz-egitim/ 

https://www.instagram.com/p/DCGoyg7NmDr/?utm_source=ig_web_copy_link&igsh=MzRlODBiNWFlZA== 

https://www.yenisabah.com.tr/tarsus-ticaret-ve-sanayi-odasi-baskani-kocak-egitim-en-onemli-meselemiz/ 

https://www.mersinportal.com/tarsus/kocak-oncelikli-meselemiz-egitim-h81909.html 

https://www.sonmanset.com/haber-ruhi-kocakoncelikli-meselemiz-nitelikli-egitim-90192.html 

https://www.tireboluhaber.net/tarsus-ticaret-ve-sanayi-odasi-baskani-kocak-egitim-en-onemli-

meselemiz/51028/ 
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Ortak kurumların web sayfalarında proje haber bölümleri 

  

N2 Anıma Gmbh (AT) 

 

Eshıa Energıa SL (SE) 

 

Tarsus TSO Mesleki ve Teknik Anadolu Lisesi(TR)  
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Bu proje Avrupa Birliği tarafından finanse edilmiştir. 
 
 
 
 

Bu belge bir kamu malıdır. Kaynak gösterilerek belgeden alıntı yapılabilir. Belgenin tamamı 
veya bir kısmı izinsiz olarak basılıp çoğaltılabilir, fotokopi yapılabilir, elektronik ortama 

kopyalanabilir, yaygın olarak dağıtılabilir. 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 

 
"Erasmus+ Programı kapsamında Avrupa Komisyonu tarafından desteklenmektedir. Ancak burada yer alan 

görüslerden Avrupa Komisyonu ve Türkiye Ulusal Ajansı sorumlu tutulamaz." 

 

"The European Commission's support for the production of this publication does not constitute an endorsement of the 

contents, which reflect the views only of the authors, and the Commission cannot be held responsible for any use which 

may be made of the information contained therein." 
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